中国软件行业协会文件

中软协总字[2007]第045号

[image: image1.jpg]o
SInairirs#

tech.sina.com.cn

关于参加中国国际软件与信息服务外包（济南）高峰论坛的通知

各省市软件行业协会，各有关软件与服务外包企业：
为推动我国软件与信息服务外包产业持续快速发展，聚集国内外包企业资源，展现中国在信息和软件产业、服务外包方面的优势，进一步提升中国服务外包的品牌形象，现定于2007年11月15日-16日（周四、周五）在中国济南举办ChinaSourcing 2007中国国际软件与信息服务外包（济南）高峰论坛。

本次高峰论坛以“发挥区域特色，做大做强中国外包品牌――金融资本与企业发展”为主题，旨在聚集国内外服务外包企业资源，展现中国在软件和信息服务外包产业方面的优势，进一步提升中国服务外包（ChinaSourcing）的品牌价值，并协助中国服务外包企业的业务快速拓展，推动我国软件与信息服务外包产业快速稳定的发展。

论坛将邀请信息产业部领导、山东省政府领导、国内外知名外包专家、服务外包基地、发包企业、投资企业、重点外包企业及外包产业联盟成员到会。届时，信息产业主管部门领导、国内外服务外包专家及企业家将就我国发展软件与信息服务外包的政策、市场拓展及接发包企业的合作展开促进交流。会议还将举办重要的“金融资本与企业发展”、“日本市场需求与合作共赢”两场分论坛，并举行国际认知度很高的“企业社会责任（CSR）”认证倡议书签字仪式。此次论坛的举办，对于做大做强我国软件与信息服务外包产业具有重要意义。

请各省市软件行业协会负责人届时出席本次高峰会，并做好宣传工作，组织本地区的软件企业积极参加本次高峰会，并协助做好会议的有关准备工作。现将有关事宜通知如下：

一、论坛主题

发挥区域特色，做大做强中国外包品牌

-------金融资本与企业发展

二、时间和地点

时间：2007年11月15日—16日（周四、周五）

地点：济南·舜耕山庄（舜耕路28号）

三、组织机构

指导单位：

中华人民共和国信息产业部

山东省人民政府

主办单位：

中国软件行业协会

济南市人民政府

山东省信息产业厅

中国软件与信息服务外包产业联盟

信息产业部软件与集成电路促进中心

中国电子报社

承办单位：

济南市信息产业局

济南市对外贸易经济合作局

山东省软件行业协会

济南高新技术产业开发区

信息方略杂志

中国软件和服务外包网

独家网络门户支持：

[image: image2.jpg]

支持媒体：中国计算机报

          软件世界
四、参会人员

1、信息产业部领导、山东省领导、济南市领导、中国软件行业协会负责人

2、国家级服务外包基地城市代表

3、全国各省市信息产业主管部门、软件行业协会、软件园区负责人

4、部分软件与信息服务外包企业

5、国内外著名专家、发包企业、大用户代表

日本JISA会长、印度NASSCOM副主席、Gartner、NEC、挪威船级社、EDS、海尔、海信、重汽集团、九阳小家电、中国航天、中国电信、中国移动，以及由日本社会经济生产性本部组织的13家日本企业。

6、投资企业代表

JP摩根、华旗资本、汇丰资本、富达资本、Intel、软银、IDG、联想投资、GE资本、永威投资、红杉资本、汉理资本、美商中经合、兰馨亚洲、戈壁基金、21世纪资本中国基金。
7、媒体记者

8、山东省和济南市外包企业

五、活动日程

11月14日：与会代表在济南舜耕山庄报到，入住舜耕山庄。（14日全天安排在济南国际机场，济南火车站接站）

11月15日：主论坛和圆桌会议

11月16日：参观考察

11月17日：返程

六、会议费用

会议费用包括会务费、资料费、食宿费等，每人1500元（注：若需住单间的，每晚另加￥200元/人）。

七、注意事项

1、11月14日在济南国际机场，济南火车站全天安排接站。

2、请参会代表于10月20日前将参会报名回执发电子邮件或传真会议筹备办，并在11月10日前准确的告知所乘的车次、航班号，注明是否需要接机/站。

八、联系方式

1、济南市信息产业局联系人：

曹志芹，0531-82075631 ，13188936559， caozhiqin@jn.gov.cn
徐晓茜，0531-82075657，13210596326，xxq@jn.gov.cn

2、中国软件行业协会联系人：

顾长江 ，010-51527167 ， 13910128610，gucj@css.com.cn
3、舜耕山庄酒店联系电话：0531-82951818

如需在大会会刊上进行广告宣传，请与组委会联系。

联系人：曹志芹  电话：0531-82075631

请于10月27日前将参会回执发到以下邮箱或传真：
邮箱：caozhiqin@jn.gov.cn
传真： 0531-82075657
二○○七年十月八日

参会代表回执

单位名称：

	参会代表
	职 务
	联系方式
（手机）
	飞机航班
火车班次
	到达时间
	入住标准
	是否需接机/站
	是否需订返程票

	单间  □

标准间□
	是  □

否  □
	是  □

否  □

	单间  □

标准间□
	是  □

否  □
	是  □

否  □

	单间  □

标准间□
	是  □

否  □
	是  □

否  □

	单间  □

标准间□
	是  □

否  □
	是  □

否  □

PAGE
4